様式第 15 号（第 13 条関係）

年  月  日

五霞町長 染谷 森雄 様

                     媒介業者

土地利用推進バンク交渉結果報告書

 土地利用推進バンクによる土地の売買又は賃貸借に係る交渉結果について，五霞町

土地利用推進バンク実施要綱（令和 6 年五霞町告示第 25 号）第 13 条の規定により，

下記のとおり報告します。

記

登録番号 第     号

所  在

面  積                    ㎡

成 約 日 年   月   日

契約形態
□売買（価格：            円）
□賃貸借（賃料：         円／月）

期間   年  月  日から   年  月  日まで

土地登録者
 氏 名

 住 所

利用登録者
 氏 名

 住 所

その他

□交渉不調
【不調の理由】

※ 選択する項目の□に☑を付してください。